
 
 

UCHWAŁA NR XVII/169/25 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVI/164/25 Rady Miasta Otwocka z dnia 9 kwietnia 2025 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 
art. 217, art. 233 pkt. 3, art. 236 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/164/24 Rady Miasta Otwocka z dnia 9 kwietnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w Uchwale Budżetowej na 2025 rok następuje: 

1. Zmiana zapisów § 4 treści uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały: 

1. Przychody budżetu w wysokości 89 109 936,11 zł, z tytułu: 

1) pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 46 900 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 27 571 473,93 zł, 

3) spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 6 000 000,00 zł, 

4) wolnych środków w kwocie 8 638 462,18 zł. 

2. Rozchody ogółem w kwocie 5 333 202,00 zł, z tytułu: 

1) udzielonych pożyczek w kwocie 1 000 000,00 zł, 

2) spłaty pożyczek w kwocie 937 754,00 zł, 

3) spłaty kredytu w kwocie 3 395 448,00 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 83 776 734,11 zł, który zostanie pokryty: 

1) pożyczkami zaciągniętymi na rynku krajowym w kwocie 46 900 000,00 zł, 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 27 571 473,93 zł, 

3) ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 666 798,00 zł, 

4) wolnymi środkami w kwocie 8 638 462,18 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 4502



2. Zmiana Załącznika Nr 3, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
 
 

Monika Joanna Kwiek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4502



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVII/169/25 Rady Miasta Otwocka z dnia 23 kwietnia 2025 r. 
 

Łączna kwota planowanych przychodów i rozchodów budżetu 
oraz kwota planowanej nadwyżki 

Wyszczególnienie 

Plan na 2025 rok 

przed zmianą kwota zmiany po zmianie 

A. Dochody ogółem 383 778 346,58  -4 000 000,00  379 778 346,58  
  w tym:       
  bieżące 308 330 859,16    308 330 859,16  
  majątkowe 75 447 487,42  -4 000 000,00  71 447 487,42  
          

B. Wydatki ogółem 469 635 080,69  -6 080 000,00  463 555 080,69  
  w tym:       
  bieżące 285 184 553,29    285 184 553,29  
  majątkowe 184 450 527,40  -6 080 000,00  178 370 527,40  
          

C. Nadwyżka/Deficyt -85 856 734,11  2 080 000,00  -83 776 734,11  
  Źródła pokrycia deficytu: 85 856 734,11  -2 080 000,00  83 776 734,11  

   przychody z zaciągniętych pożyczek na 
rynku krajowym 

46 900 000,00    46 900 000,00  

  

 niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

27 571 473,93    27 571 473,93  

   przychody ze spłat pożyczek udzielonych 
ze środków publicznych 

666 798,00    666 798,00  

  wolne środki  10 718 462,18  -2 080 000,00  8 638 462,18  

          
D. Przychody 91 189 936,11  -2 080 000,00  89 109 936,11  
  w tym:       

§ 952  przychody z zaciągniętych pożyczek na 
rynku krajowym 

46 900 000,00    46 900 000,00  

§ 905 

 niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

27 571 473,93    27 571 473,93  

§ 951  przychody ze spłat pożyczek udzielonych 
ze środków publicznych 

6 000 000,00    6 000 000,00  

§ 950  wolne środki 10 718 462,18  -2 080 000,00  8 638 462,18  

          
E. Rozchody 5 333 202,00  0,00  5 333 202,00  
  w tym:       

§ 991  udzielone pożyczki  1 000 000,00    1 000 000,00  

§ 992  spłaty pożyczki 937 754,00    937 754,00  

§ 992  spłaty kredytu 3 395 448,00    3 395 448,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4502


	UCHWAŁA NR XVII/169/25 RADY MIASTA OTWOCKA z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 3


	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVII/169/25 Rady Miasta Otwocka z dnia 23 kwietnia 2025 r.

		2025-05-05T11:28:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




